Заведующему МБДОУ «Детский сад №147»

Бекировой Ольге Пантелеевне

от ________________________________________
         ф.и.о. родителя (законного представителя)

__________________________________________,

проживающего по адресу: индекс  ______________

__________________________________________

__________________________________________
     город, улица, дом, квартира

контактный телефон________________________

Заявление о зачислении в порядке перевода

Прошу зачислить в порядке перевода в МБДОУ «Детский сад № 147» моего ребенка,

 __________________________________________________________________________________

            Ф.И.О. ребенка, _______________________________________________________________,

                 дата рождения                                    реквизиты свидетельства о рождении ребенка

__________________________________________________________________________________

адрес места жительства (места пребывания, места фактического проживания) ребенка

фамилия, имя, отчество родителей (законных представителей)

мать: __________________________________________________________________________________

отец: __________________________________________________________________________________

-  реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка

_________________________________________________________________________________

- реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии)____________________
-адрес электронной почты________________________________________________________

- контактные телефоны родителей (законных представителей)

мать: ___________________________, отец: ____________________________________

Выбор языка образования-_________________________________________________________язык,

родного языка из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русского языка как родного

языка

«____»___________20____года                                                  _____________    _________________

                                                                                                              подпись           расшифровка подписи

- потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе дошкольного

образования и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-

инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида (при

наличии)________________________________________

- направленность дошкольной

группы____________________________________________________________

- необходимый режим пребывания ребенка_____________________________________________________

- желаемая дата приема на обучение___________________________________________________________

Даю согласие МБДОУ «Детский сад №147» на обработку персональных данных

_______________________________________________________ в объеме, указанном в заявлении и

  Ф.И.О ребенка

прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания на срок действия договора об

образовании по образовательным программам дошкольного образования в соответствии с федеральным

государственным образовательным стандартом.

«____»___________20____года                                                  _____________    _________________

                                                                                                               подпись           расшифровка подписи

  С Уставом, лицензией на образовательную деятельность, образовательными программами, локальными

актами МБДОУ «Детский сад №147»: «Положением о порядке приема на обучение по образовательным

программам дошкольного образования, Положением о порядке и основании перевода, отчисления

воспитанников; Положением о порядке оформления возникновения, и приостановления и прекращения

отношений между МБДОУ «Детский сад № 147» и родителями (законными представителями)

воспитанников ознакомлен(а).

«____»___________20____года                                                  _____________    _________________

                                                                                                               подпись           расшифровка подписи